



FRAZERFIELD, INC.

283 Penarubia St., San Nicolas, Binondo Manila

☎ 904-0341

📞 0917-6812792

📠 310-1244

PRICELIST (Vat Inclusive)

S K U's DESCRIPTION	ITEM	CASE	CASE	CASE	IB/PC
	BARCODE	BARCODE	CONFIGURATION	S R P	S R P
Glutinous					
King Glutinous Powder 500g	4806525940199	14806525940196	x20	954.00	47.70
King Rice Powder 500g	8850340100173	28850340100177	x20	772.00	38.60
Fried Garlic Lugaw Partner 1kg	4806525944500	14806525943555	x20	2,800.00	140.00
Queen Ivana					
Pure Cornstarch 100g	4806525940977	14806525940974	x 50	675.00	13.50
Pure Cornstarch 200g	4806525940779	14806525940417	x 24	468.00	19.50
Happy Fiesta Bread Crumbs					
Bread Crumbs 1000g			x 25	2,750.00	110.00
Bread Crumbs 1000g	4806525942421	14806525941391	x 10	1,100.00	110.00
Bread Crumbs 230g	4806525940090	14806525940097	x 30	1,050.00	35.00
Bread Crumbs 150g	4806525940113	14806525940110	x 50	1,050.00	21.00
Bread Crumbs 80g	4809014004297	14806525940080	x 80	1,080.00	13.50
Happy Fiesta Breeding Mix					
Breeding Mix Orig 62g	4806525944296	14806525943340	x144	1,944.00	13.50
Happy Fiesta (Canned)					
Cream Style Corn 425g	4806525940168	14806525940165	x 24	904.00	37.67
Whole Kernel Sweet Corn 425g	4806525940151	14806525940158	x 24	904.00	37.67
Whole Mushroom 425g	4809014004303	6924844800975	x 24	1,070.40	44.60
Whole Mushroom 2840g	6924844800999	6924844800975	x 6	1,890.00	315.00
Pieces & Stems Mushrooms 425g	4806525940182	14806525940189	x 24	907.00	37.79
Pieces & Stems Mushrooms 2840g	6924844801002	6924844800982	x 6	1,890.00	315.00
Premium Vermicelli (Sotanghon)					
Vermicelli 1kg	6902482003439	14806525940257	x 10	1,900.00	190.00
Vermicelli 1/2kg	6902482003446	14806525940264	x 20	2,000.00	100.00
Vermicelli 1/4kg	6902482003453	14806525940271	x 40	2,100.00	52.50
Special Vermicelli (Sotanghon)					
Vermicelli 800g	6902482000988	6902482003699	x 25	2,390.00	95.60
Vermicelli 400g	6902482000995	14806525940219	x 50	2,390.00	47.80
Vermicelli 200g	6902482001008	14806525940226	x 100	2,570.00	25.70
Vermicelli 80g	6902482001015	14806525940240	x 250	2,875.00	11.50
Vermicelli 40g	6902482001022	6902482003743	x 500	3,162.50	6.33
Gold Series (Sotanghon)					
Vermicelli 1kg	4806525944982	14806525944040	x 10	2,250.00	225.00
Vermicelli 1/2kg	4806525944999	14806525944057	x 20	2,300.00	115.00
Vermicelli 1/4kg	4806525945002	14806525944064	x 40	2,300.00	57.50
Mc Cody Seasoning					
Mc Cody Chili Powder 50g	480652594222	1480652594126	x 100	5,000.00	50.00
Mc Cody Chili Flakes 50g	480652594223	1480652594127	x 100	4,800.00	48.00
Mc Cody Garlic Powder 50g	480652594224	1480652594128	x 100	4,500.00	45.00
Mc Cody Cheese Powder 50g	480652594225	1480652594129	x 100	2,250.00	22.50
Mc Cody Sesame Seeds 50g	480652594227	1480652594131	x 100	2,250.00	22.50
Mc Cody Curry Powder 50g	480652594228	1480652594132	x 100	3,135.00	31.35
Mc Cody Onion Powder 50g	480652594229	1480652594133	x 100	4,000.00	40.00
Mc Cody White Pepper 50g	480652594231	1480652594135	x 100	3,500.00	35.00
Mc Cody Paminta Crack 50g	480652594232	1480652594136	x 100	6,000.00	60.00
Mc Cody Paminta Buo 50g	480652594233	1480652594137	x 100	6,000.00	60.00
Mc Cody Paminta Pino 50g	480652594235	1480652594139	x 100	6,000.00	60.00
Mc Cody Star Anise 30g	480652594226	1480652594130	x 100	2,500.00	25.00
Mc Cody Laurel 10g	480652594230	1480652594134	x 100	3,500.00	35.00
Mc Cody Annatto Seeds 50g			x 100	2,250.00	22.50
Mc Cody Paminta					

Mc Cody Buo 1.1g	4806525940366	14806525940363	5pcs x 50 pac	1,650.00	33.00
Mc Cody Buo 30g	4806525940403	14806525940400	0pcs x 20 pac	6,300.00	31.50
Mc Cody Durog 1.1g	4806525940373	14806525940370	5pcs x 50 pac	1,650.00	33.00
Mc Cody Durog 30g	4806525940434	14806525940431	0pcs x 20 pac	6,300.00	31.50
Mc Cody Pino 1.1g	4806525940380	14806525940387	5pcs x 50 pac	1,650.00	33.00
Mc Cody Pino 30g	4806525940427	14806525940424	0pcs x 20 pac	6,300.00	31.50
Mc Cody MSG					
Mc Cody Msg Seasoning 9g	4806525940397	14806525940394	3pcs x 40 pac	1,318.00	32.95
Mc Cody Msg Seasoning 24g	4806525940984	14806525940981	5pcs x 50 pac	1,475.00	29.50
Mc Cody Cheese 100g	4806525944517	14806525943562	250 pcs	6,250.00	25.00
Mc Cody Cheese 200g	4806525943923	14806525942978	125 pcs	4,375.00	35.00
Mc Cody BBQ 100g	4806525944272	14806525943326	250 pcs	7,500.00	30.00
Mc Cody Sour Cream 100g	4806525943664	14806525942718	250 pcs	7,500.00	30.00